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Чемпіонат U-19
2023/24 5-й тур, Матч №33

Субота, 26.08.2023, 17:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 28°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

31 Пахолюк Іван (К)
7 Данніков Арсеній
18 Поправка Єгор
4 Шершень Владислав
67 Дорош Ігор
8 Криворучко Олег
9 Безручук Олексій
10 Денисенко Данііл
17 Гусол Артем
21 Кузик Роман
27 Тригуб Віктор

Запасні
25 Коробченко Артем
11 Федоренко Єгор
74 Шалабай Андрій
22 Зегрюк Нікіта
77 Захарків Захарій
99 Ковальов Ростислав
5 Середюк Іван

Тренер
Поздєєв Олександр

1 Кравець Владислав
2 Шелекета Микита
3 Роспутько Олександр
4 Удод Данило
5 Огарков Микола
6 Лосенко Іван
7 Тоіров Хусрав
8 Яновіч Євген
9 Савін Данііл
10 Цуканов Віктор (К)
11 Глущенко Антон

Запасні
12 Барченко Денис
13 Чуйко Олег
14 Галонський Валентин
15 Костриця Олександр
16 Башмарін Олександр
17 Бундаш Василь
18 Сметана Денис
19 Трифаненко Богдан
20 Демченко Антон
21 Головачов Данііл
22 Безклейний Дмитро
23 Пушкарьов Олег

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Андрусяк Антон
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 5-й тур, Матч №33
Субота, 26.08.2023, 17:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 28°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
15' 10 Цуканов Віктор

33' 11 Глущенко Антон

46' 9 Савін Данііл
20 Демченко Антон

50' 11 Глущенко Антон

27 Тригуб Віктор 54'

58' 7 Тоіров Хусрав
23 Пушкарьов Олег

58' 5 Огарков Микола

58' 6 Лосенко Іван
21 Кузик Роман

99 Ковальов Ростислав 60'

27 Тригуб Віктор
77 Захарків Захарій 60'

17 Гусол Артем
74 Шалабай Андрій 65'

69' 5 Огарков Микола
14 Галонський Валентин

69' 6 Лосенко Іван
18 Сметана Денис

79' 11 Глущенко Антон
17 Бундаш Василь

9 Безручук Олексій 80'

83' 17 Бундаш Василь

9 Безручук Олексій
22 Зегрюк Нікіта 86'

87' 20 Демченко Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


